Beatus uir qui si abne incoli *ps*
sed in lege domini uoluntate?
Et erit tamquam lignū q̄ plū

Et foliū eius h̄ defluet. Non sic impij de
o nō refuigt impij in iudicio? neq̄. Quō n.

Opare fremuerūt gētes. A stuerūt regē
Dirumpam' iudā qui h̄cat i celis
Tuc loquetur. Ego aū q̄ stitui. Domin'?

Domine q̄ multiplicata. Multi th̄cāt
Tu aū cōe suscep. Vocē meā ad tō
Ego tōmni. Non time. Quō tu percussis

Cym inuocare. Misere rē mī. Fili h̄p
Sicut cōe qm̄ mur. I ralamim et n.
Sacrificatē. S ignat ē a fructu fru. In
pace in dīphum. Qm̄ tu tōmie. psalm'

Uerba m̄a auribz. In uente uca. Quō
Ad te ora. Mane a stabo ē. Neq̄ h̄itab
O tūta cōe qui ore. Vif sanguinū q̄ dō

Domine ne in furore tuo arguas *ps*
Miserere mei tōmie qm̄ it'?

Domine deus meus in te speravi saluum me
Quia dicit rapinac ut leo animam
Domine te me si feci istud si est iniquitas in
Si reddidi retribuendum in mala retribuam
Persequatur in iniquis animam meam et prope
Exurge deus super terram et exaltare in finibus
Ecce exurge deus te meus in precepto quod mandatum
Et per hanc iniquitatem rogetur dominus iudicium
Iudica me domine secundum iustitiam meam
Consumetur nequitia peccatorum et diriges iustum
Iustum adiutorium meum ad omnia quae saluos
Deus iudex iustus fortis et pater misericordis nunquid
Misisti averti fuerit gladius suum vibravit
Et in eo pavit uasa mortis sagittas suae
Ecce pavit in iustitia et accepit dolorem et per
Lacum aperuit et effudit eum et in circuitu
Convertetur dolor eius in caput eius et in iustitiam
Confitebor domino secundum iustitiam
Domine dominus noster in eleuata est
Ex ore in faucibus quia in uidero te

Confitebor tibi in toto corde meo. nar
tate et exultabo in te. psallam nom
in uertendo inimicum meum et saluum me
quo fecisti iudicium meum. et causam me
in reprobis genibus et puer impius. nomen
inimica defecerunt famee in finem. et a
derit memoria eorum cum sonitu et com
derant in iudicio throni sui. et ipse in
Et factus est dominus refugium pauperi. ad
Et sperent in te qui nouerunt nomen tuum.
Psallite domino qui habitat in syon. annun
tiam requies sanguinem eorum recordatus
Misere mihi domine. iuxta humilitatem meam
Qui exaltas me de portis mortis. ut a
Exultabo in salutari tuo in fine sunt.
In laqueo isto qui absconderunt. propheta est
Cognoscetur de iudicia facies. in opibus
Conuertatur peccatores in infernum. oes
Qui non in finem obliuio erit pauperi
patientia pauperum non peribit in fine. **Dum**

Confitebor tibi in toto corde meo. nar
tate et exultabo in te. psallam nom
in uertendo inimicum meum et saluum me
quo fecisti iudicium meum. et causam me
in reprobis genibus et puer impius. nomen
inimica defecerunt famee in finem. et a
derit memoria eorum cum sonitu et com
derant in iudicio throni sui. et ipse in
Et factus est dominus refugium pauperi. ad
Et sperent in te qui nouerunt nomen tuum.
Psallite domino qui habitat in syon. annun
tiam requies sanguinem eorum recordatus
Misere mihi domine. iuxta humilitatem meam
Qui exaltas me de portis mortis. ut a
Exultabo in salutari tuo in fine sunt.
In laqueo isto qui absconderunt. propheta est
Cognoscetur de iudicia facies. in opibus
Conuertatur peccatores in infernum. oes
Qui non in finem obliuio erit pauperi
patientia pauperum non peribit in fine. **Dum**

Quæge tõe nã fortetur hõ: uictetur
Consticue leg' latõe s' eos: scãc
Quid tomie recessisti longe: respicis in
Dum sybhe impius incenditur paup'
Rin laudatur pctõr in testibus anime
Exacerbatur tomimũ pctõr: secundum in
Non e' deus in istu eius: in quinate s'
Auferuntur iudicia tua a facie eius: omi
Dix' em' in corde suo n' mouetor agnãcio
Qui' in alectudone os plenu e' & amaritu
Sed: in in sidus cum diuicijs incultis
Oculi eius spauyem respiciunt: in sidia
Ausichatur ut rapiat paupem: rapere paup'
In laqueo suo hũiliabit eum: inclinabit e'
Dix' em' in corde suo oblitus e' deus: aut
Ere urge tomie reus exaltetur man' tu
Prope' quid irritauit impi' deum: dixit
Vides qm' tu latorem & colorem a siter
Tibi te relictus e' paup' orphano tu eris
Contere brachium in pctõis & maligni

Dominus regnabit in eternum et in saecula saeculorum
Seduliter pauperem exaudivit dominus
Judicare pupillo et humili: ut non apponat
illi dominus et factio quomodo **Q**ui enim ecce peccatores
Qui iniqui profecerunt testem **D**ominus in templo **O** die
Dominus in fragat pluet super peccatores. **Q**ui enim iustus
salvum me fac coram quoniam testis scilicet. **ps**
Svana loci **D**ispudat **H**uius dicitur h
Dropse misericordie **P**ro am in salutem **E**loquia domini
Tu domine servab **I**ncertum unguis **ps**
Asqnequo domine oblivis. **Q**uam tu
Asqnequo exaltabitur **I**llumina
Intribulat me **E**xultabit cor. **ps**
Dixit in sapienter in corde suo: non est deus.
Corrupta sunt **D**ominus caelo
Omnes caeli maugerunt. **S**epherum pass
Quoz os maledictioe **C**entricio et in fel
Nomme agnoscent **D**uim non mucau
Qui in domo magna **Q**uis dabit ex syon
salutare israel: cum auerterit. **ps**

Domine quis hinc
Qui in magna
in schilum **Q**ui in
omiserua me
Quis qui sunt
in pleritate sunt
in agrigato auct
dominus ps here
ines conderunt n
entedia dominu
in uictoria domini
rope hoc letati e
no in terelinqes a
oga michi fecisti u
eaudi cor iusti
Qui in urib pape
inultu tuo iustici
rebas cor meum
e non lequatur os
e dicit gressus mo

Domine quis habitabit in taberna tuo?
Qui in inglutit **Q**ui loquitur **N**ec fecit
Adnichilum **Q**ui iurat **Q**ui facit. **ps**
Conserua me **t**ee qm spm mte? di
Sas qui sunt in terra eius mihi
Multiplicatae sunt infirmitates coru?
Non aggregabo guttacula eoz? postea ac
Dominus **ps** hereditatis mee et cali
Funes ceciderunt michi in pelaris? et
Benedicam dominum qui tribuit mte.
Diviteba dominu in spm mo semp?
Dixit hae letatu e cor meu et exultab
Quo n derelinques animam meam in infero
Mota michi fecisti vias vite ad impleb
Concedi tce iusticia mea mtele **ps**
Auribus percipere orem mea n in la
Divultu tuo iusticia meu pdeat? oculi
Drobasti cor meu et iusticasti nocte? igne
Vt non loquatur os meu opa hominu?
Derfice gressus meos in semitis tuis

Ego clamaui qm exaudivisti me deus?
Divifica misericordias tuas? qui saluor
Resistens dextere tue custodi me? il
Sub umbra alarum tuarum protege me? a
Immia mei animam meam circumd
Proicientes me nunc circumcederunt me
Suscipunt me sicut paratus ad peccata?
Excurge de pueni eum? et supplantati eu
Domine a paucis de terra diuice eos.
Sacramenti sunt filijs? et dimiserunt
Ego aut in iusticia apparebo? et spem tuam
Diligam te domine fortitudo mea? **ps**
Deus meus ad iutor meus? et spem
Proceptor meus? et cornu salutis mee?
Laudas in uocabo dnm? et ab inimic
Circumcederunt me dolores mortis?
Dolores inferi circumcederunt me? per
In tribulatione meam in uocaui dominum?
Et exaudivit te templo suo uocem
Commota est? et tremuit terra? et fum

ascendit fumus in
et ascendit sicut cheru
et posuit tenebras in
et redigere in spem
et innotuit te celo
et misit sagittas su
et appuerunt fonde
in inceptatione tua
sicut de summo? et de
et punit me te in im
et reuerunt me in
et eluxit me in latitud
et retribuet michi d
tua custodiam uas
in forma iudicia cu
et est immaculatus e
et retribuet michi
Et cum elco

Ascendit fumus ira eius. et ignis a facie

Inclinavit celos et descendit. et caligo sub-

Et ascendit super cherubim et volavit uol-

Et posuit tenebras latibulum suum. et

Det fulgore in spiritu eius. nubes transi-

Et in tonitruo de celo dominus et altissimi

Et misit sagittas suas. et dissipavit eos

Et appuerunt fontes aquarum. et uen-

Ab increpatione tua domine. ab iniqui-

Misisti de summo et accepisti me et assump-

Et ripuit me de inimicis meis fortissimis.

Deuenerunt me in die afflictionis meae.

Et eluxit me in latitudine. saluum me fecit.

Et retribuet michi domine secundum iniquitatem

Quia custodiui uias domini. nec in pie-

Qui omnia iudicia eius in spiritu meo. et

Et ero immaculatus cum eo. et obseruabo

Et retribuet michi domine secundum iustitiam

Quia sanctus eris. et cum iustis. **ps dñi**

Et cum electis claris eris. et cum per-

Quoniam tu populum humilem saluum facies. et con-
quoniam non tu illuminas lucernam meam domine.
Quoniam in te eripiar a temptacione. et in teo
Deus meus impoluta uia eius. eloqui-
uoniam quis deus propter dominum. aut quis deus
Deus qui precantur me uirtute. et pluc-
quoniam in perfectis pedes meos tamquam ceruorum. et
quoniam in dextera manus meas ad pluum. et po-
Et redisti michi precatione salutis tue. et
Et disciplina tua cor rexit me in finem.
Dilatasti gressus meos subter me. et
Persequar in inimicos meos. et persequar
Confringam illos nec poterunt stare.
Et percussisti me uirtute ad bellum. et tibi
Et inimicos meos redisti michi corru-
Clamauerunt nec erat qui saluos fa-
Et communiuimus eos ut pluemus ante faciem ue-
Eriprios me de contradictionibus plebis. et
Populus que non agnouit seruauit michi.
Filius alieni metati sum michi. filius alieni

... uic dominus et h
... deus qui das uirtu
... ab in singulis
... repera et sic te
... significans salutes
... eli enarranc q
... dies tui et
... nem terram in a
... caudat te do
... Mutar e aux
... missi sacri Tribuac
... saluati. Imple
... illum. ly in cur
... omne saluum fac reg
... omne in uirtu
... Desideriu co
... ta popt Magna e g
... rex spaci in uer
... ue clabam f ructi
... in ipis eos desu

Vult dominus & benedictio eius?

Deus qui elias uindictas michi & tibi

Et ab insurgentibus in me exaltabis me

Propterea & ficebor tibi in nationibus domine.

Magnificans salutes regis eius & faciens

Celi enarrant gloriam dei. **Ps**

Dies tui eructat Non sunt

in nomine terram In sole posuit & c. **ps**

Excauat te deo in die tribulationis

Mutat est auxilium deo **M**emor

sit omnis sacri **T**ribuat tibi secundum **L**etab

mur in salutari **I**mpleat te deus **E**xcau

diet illum. **H**y in curribus **I**psi obligatis

Domine saluum fac regem & excauti **ps**

Domine in uirtute tua letabitur

Desiderium cordis **Q**ui in sinu matris

Vita peccat **M**agna est gloria **Q**ui in tibus eius

Qui in rex spat **I**n ueniat in manu **P**ones

cos ut elibanum **F**ructum eorum **Q**ui in tecti

Qui in pres eos caelum **E**xaltare domine in iustis

Deus deus meus respice in me
Deus meus clamabo p̄d̄c̄e
Tu autē in c̄lo habitas: laus israhel. **I**n te
spauerūt p̄c̄es n̄r̄: spauerit ⁊ liberasti eos
Ad te clamauerunt ⁊ salui facti sunt.
Ego autē sum uermis ⁊ n̄ homo: obp̄b̄m
Omnino uidentes me teriserunt me:
Spauit in domino eripiat eum: salu
M in t̄m̄es qui extraxisti me te uent̄e.
De uentre matris mee deus me est.
Quoniam tribulatio p̄xima ē qm̄ nō ē qui
Circumdederunt me uiculi m̄lti:
Apuerunt sup̄ me os l̄n̄: sic leo in
Sicut aqua effusus sum: ⁊ dissipata
Factum ē cor meum tanquam cera
Aruic tanq̄m̄ c̄sta iur̄tus m̄a ⁊ l̄nḡ
Quoniam circumdederūt me canes m̄lta
Fecerunt manus meas ⁊ pedes m̄ḡ
In uero sperauerūt ⁊ in sp̄c̄erūt.
Tu autē t̄c̄ ne elongaueris auxilium

Tu autē a f̄amea deu
Alta me ex ore lo
Arabi nome eū
In carnicis domini
Imeat eum omni
Et a uerit faciem
Put te laus mea
Ident p̄p̄es ⁊ la
Eminiscuntur ⁊
Et adorabunt in ⁊
In domini ē regn
Audiuauerunt
Et anima mea illi
In me abitur do
Dominus resp
Et sup̄ aquan
In ⁊ si.ambu
Om̄ ē terra ⁊
Deus ascen
In mundu

492

Erue a frama deus animam meam.
Salua me ex ore leonum. et a cornibus
Ariabo nomen tuum fratribus meis. in medi
Qui timeas dominum laudate eum. un
Timeat eum omne semini israel. quoniam
Nec auertit faciem suam a me. et cum cla
Aper te laus mea in ecclesia magna
Estent pauperes et saturabuntur. clau
Reminiscentur et uertentur ad dominum
Et adorabunt in statu eius uniuersae
Asim domini est regnum. et ipse dominabit
Nauducauerunt et adorauerunt in se
Et anima mea illi uiuet. et semini meum
Annunciabitur domino generatio uen
Dominus respice me et nichil michi
Super aquam reddens. **D**eduxit
Tam et si. **A**mbu. **V**irga tua parasti in se
Donum est terra et plenu. **Q**uia ipse se
Quis ascendit in nullo. **I**n nocis
manibus. et mundo cor. **H**ic accipiet **ps**

Audite domine leuauit anima mea. Neque
uideant me. Confundat eos. Vias tuas
Dirige me in ueritate. Remittet misericordiam
Iudica me domine quoniam ego innocens. **Ps.**
Proba me deus. In misericordia tua ante oculos. Non se-
derit tui eccam. Lauabo me. Inocentem. Et audiam uocem
domine dilectam. Ne perdas cum impiis. Insuper manibus
Ego autem innocens. Pes meus stetit in directo. **Ps.**
Domine illuminatio mea. Deus propterea uocem me
cum appiant. Quia turbant me inimici mei.
Si consistat aduersum me. Si exurgat aduersus
Vnam peram. Et uideam uoluntatem domini. **Ps.**
Audite domine clamato deus meus ne sile-
re. Et simul tractas me cum peccatoribus. Et cum
qui loquuntur pacem. Cum proximo suo. Male.
Da illis secundum opera eorum. Et secundum
secundum opera manuum eorum. Tibi. Domine.
Quoniam non intellexerunt opera domini. Et in opera
Benedictus deus qui exaudivit uocem de pe-

domini adiuuato me
et confusus caro mea. Et
dominus foras plebs
domini fac uisum tuum domini
sternere domino filii
sternere domino
et in super aquas teu
de domini in uirtute
et domini frangentes a
et domini cos tang
et domini interuentis
de domini parantis
dominus diluuium
et domini uirtute ipso su
et calcato te dom
Domine deus
et domine eduisti ab i
et domine domini sane
et domini in in thg na
et domine domoza b

Dominus adiutor meus et protector meus: et in ipso

Et refloreat caro mea: et exultabit in me

Dominus fortitudo plebis sue: et protector salutis

Salutis fac populum tuum domine: et benedic heredi

Afferre domino filij tui: afferre domine **ps**

Afferre domino gloriam et honorem: af

Vox domini super aquas: deus maiestatis in con

Vox domini in uirtute: uox domini in magi

Vox domini frangentis cedros: et fringentem

Et amittet eos tamquam utulum lybani: et

Vox domini intercidens flammam ignis:

Vox domini parantis ceruos: et reuelans

Dominus diluuium in hunc mundum facit: et se

Dominus in uirtute populo suo habitabit: dominus

Exaltabo te domine quoniam suscepisti **ps**

Domine deus meus clamavi ad

Domine et iuisti ab inferno animam meam

Palluit domino sancti eius et confitebuntur

Quia in ira in indignatione eius: et uita in

Ad uespem commorabitur fletus et ad ma

Ego audiui in habundantia mea non moui
Domine in uoluntate tua p'stisti tecum
Auertisti faciem tuam a me et factus sum
Aditte domine clamabo et ad teum meum despa
Que utilitas in sanguine meo dum des
Numquam proficere est plus aut annunciaru
Aut huius dominus et miserus est mei dom
Conuertisti plandum meum in gaudi
Et canter tibi gla mea et non purgar de
Ite domine spau non g'funtlar in ecer **Ps**
Inclina ad me aurem tuam acceleraut
Esto michi in teum p'cedorem et in domi
Quoniam foraturo mea et refugium meum est
Ethues me de laqueo quem ab sc'derunt
In manus tuas commendo sp'm meum red
Ostisti ob seruantes uanitates sup uas
Ego aut in domio spau exultabo et le
Quoniam respexisti humilitatem mea salu
Nec aclusisti me in manibus inimic' sa
Miserere mei domine quoniam tribulor et

in te feci in dolore u
firmata est in paup
p'p' omnes inimicos
in tebare me forat
de sum tamq' uas
no d'um queneret
p'p' in te spau dom
te me te manu m
u'bra facie tuam si
de fano impy et d
de leantur ad uer
in magna multica
p'p' f'asti eis qui sp
f'ondes eos in
p'p' reges eos in
p'p' edictus d'
p'p' au' d'ua in ex
p'p' ex audisti uoc
p'p' agite d'ni omne
p'p' u'ltur agite et p

In defec in dolore uita mea ⁊ annu
Infirmata e in paupertate uirtus mea
Sup omnes inimicos meos factus sum ob
Qui uidebant me foras fugerunt a me
Factus sum tamq̄ uas pditum qm̄ autu
Ineo dum ueniret simul aduersum me
Ego aū in te sp̄au domie dixi te meus e
Eripe me de manu inimicor̄ meor̄ ⁊ ap
Illustra facie tuam sup seruū tuū saluū
Erubescant impij ⁊ deducantur in inf
Que laeuntur aduersus iustum iniqua
Qua magna multitudine stultitiam tue
Perfecisti eis qui sp̄ant in te in sp̄u si
Abscondes eos in absccondito fa
Protoges eos in tabernaculo
Benedictus tu qm̄ mirific
Ego aū dixi in ex cellu me
Ideo ex audisti uoce osoris me
Diligite dñm omnes sa eius q
Viriliter agite ⁊ confortetur cor ur̄m dñs

Beati quoz remisse sunt iniquitat.
Beatus uir cui non imputabitur
ultate uisti in domino. *ps*
Confitemini domino in chyrchis.
Cantate domino canticum nouum. be.
Quia rectum e uerbum domini. *7* omnia
diligentiam *7* uoluntatem. misericordia do
mini celi firmati sunt. *7* spūo
Congregans sicut in uere aquas maris
Timeat dominum omnis terra. ab eo
In xpe dixit *7* facta sunt xpe mandauit
Dominus dissipat consilia gentium et
Consilium autem domini in eternum in
Beata gens. • cuius est dominus.
De celo resp. • est dominus in di
Deputato. • hitaculo suo resp
Qui finx. • singillatim corda
Non sal. • uatur rex p multarū
Fallas. • equus ad salutē in habū.
Cate oculi domini sup metuentes eum

remat an octe anima
anna nra sustinet con
ua in eo letabit cor nri
et misericordia tua
E uerticam domini
In domino laudat
glorificat. *7* commum
et uultu dominum *7*
melice ad eum *7* illi
se paup clamauit *7*
nunciat angelus con
uitate *7* uidete qm si
mores dominum, on
uices coguerunt *7* el
ure filii audite me
us e homo qui uul
dicit linguam tua
uerte a malo *7* fac
noli domini sup mil
alma uir. dñi. dñi.

Vt eruat aurore animas eorum: et alac
Anima nra sustinet dominum qm ad
Quia in eo letabitur cor nrm et in nomine scto
Fiat misericordia tua domine sup nos
Benedicam dominum in omni **ps**
Benedicimus tibi domine laudabitur animam.
Magnificate dominum in eternum: et exal
Exquisiuit dominum et exaudiuit me.
Accedite ad eum et illuminabimini: et
Iste paup clamauit: et dominus exau
Immittit angelus domini in circuitu
Bustate et uidece qm suauis e dominus
Timete dominum, omnes sancti eius.
Diuices eguerunt et esurierunt iniqui
Verite filii audite me: timorem domi
Quis e homo qui uult **uirtu** et diligit
Prohibete linguam tuam a malo et lab.
Diuerte a malo et fac bonu: et qre pa.
Oculi domini sup iustos et aures eius
Velut auribus dicit: facti sunt pcces eorum

creantes in alia in perdit de terra
in terra omnia vni. **C**amauerunt iusti et
dominus exaudiuit eos. et ex omnibus libu
Iuxta est dominus his qui tribulati sunt et
Multe tribulationes iustorum. et de omnibus his
Custodit dominus omnia ossa eorum unum
Mors peccatorum pessima. et qui ceciderunt iusti
Redimunt dominus animas seruorum suorum
Iudica domine nates me. expugna in **ps**
Apphende arma et scutum. et exurge ma
Effunde frameam et salue aduersus.
Confundantur et reuertantur. que ceciderunt
Auertantur retrorsum et confundantur
Fiant laquei puluis ante faciem uentis et
Fiat uia illorum tenebre et lubricum et ang.
dñi p se qd e. **I**n gratis absconderunt in
iniquitate laquei. **V**eniat illi laqueus que
igitur qd cap. **I**mmua autem mea exultabit in
dño et del. **I**mmua ossa mea dicent cor
qd. sim. **R**ipiens in operem de manu

creantes iniqui
condemnant michi me
quasi in michi molesti
multabam in ieiuni
in peccatum quasi frem
in iustum me letati
fati sunt nec com
time quasi respicias et
reuertere tibi in eam
in super gaudeat michi
in michi quidem pe
in illa reuerunt super
in illa domine ne sil
in iuge et intente u
in me secundum
in uentis in cordibus
in iustis et reuerent
in uentis et a fisione
in iustis et letentur qu
in lingua mea medita

Surgentes testes iniqui que ignorabam mi
Recitabant michi mala pbonis sterilit
Ego autē cū michi molesti eēt inucluebar
Humiliabam in ieiunio animam meam
Quasi peccatum qđ frēm nr̄m sic q̄placebā
Et aduersum me letati sunt et uenerūt
Dissipati sunt nec compūcti temptauerūt
Domine qm̄ respicias restitue anima mea
Confitebor tibi in ecclā magna in p̄logu
Non sup̄ gaudeāt michi qui aduersantē
Nō michi quidem pacifice loq̄bantur et
Et dilatauerunt sup̄ me os suū dixerūt
Vidisti domine ne sileas domine ne tūc
Exurge et intende iudicio meo te meus
Iudica me secundum iusticiam tuā dēte
Nō dicant in cordibz suis exurge exurge acē
Erubescat et reueratur simul qui ḡtul
Induuntur p̄fusione et reuēcia qui ma
Exultet et letentur qui uolunt iusticiam
Et lingua mea meditabitur iusticiā tuā.

Dicit iniustus ut delinquat in sem. ps
In tolote eg. Verba eius eius. Iniqui
tatem meditatus e. Domine in celo mia tuare
Noli emulari in malignantibus neq. ps.
Quo tamquam fennum uelociter auolat.
Spa in domino 7 fac bonitatem et in habita
Delectare in domino 7 dabit tibi precationes
Beucla domino man tuam 7 spa in eo 7
Et etus qd huius iusticia tua 7 iudicium tuu
Noli emulari in eo qui pspatur in uia sua
Desine ab ira 7 derelinque furiam nohe
Am qui malignantur exterminabuntur
Et adhuc pusillu 7 n̄ erit peccator 7 qus
Mansueti au hereditabunt terram 7 do
7 in seruuat p̄tore iustum.
Et in seruuat p̄tore iustum.
Dominus au irides eu qm p̄tore quod
Gladium euaginauerunt p̄tore uice
Et decipiant paup̄em 7 inop̄e ut cruciat
Gladus eoz m̄t̄e in corda ip̄oz 7 artus

corum configatur. Melius est mo-
 titium iusto sup diuitias peccatoru multas
A in brachia peccatorum a terentur & firmat.
Sicut domus in dies imaculatoz & hereditas
Non confundentur in tempe malo & in dieb'
Inimici si domini more honorificati fuerit
Mutabitur peccator & non soluet iustus aut miseru
Quia benedictes eius hereditabunt terram mali
A pur dominum gressus hominis dirigent
Cum ceciderit non collidetur quia domi-
Nus unoz sui etenim seniu & non in die iustu
Tota die miseretur & comodat & semet il-
Dedina amalo & fac bonu & in **Diu-**
Quia domini amar uultu & non
In iusti punietur & sem impioz pbit iust
I aut hereditabunt terram & inhabitabunt
Os iusti meditabitur sapiam & lingua
Lex ter eius in corde ipsius & non supplan-
Considerat peccat iustum & querit morti
Dominus aut non relinquet eu in manibz

Expecta dñm ⁊ custodi manū ei ⁊ exaltab

Uidi impiū sup exaltatum ⁊ eleuati sicut

Et cū suū ⁊ ecce nō erat quesitū eū ⁊ nō ē inuē

Custodi in necessitatem ⁊ uide equitatem qm̄ sūt

In iusta aū dissipabitur simul reliquie impiorū

Salus aū iustoz adomino ⁊ p̄cedoz eozum

Et adiuuabit eos dominus ⁊ liberabit eos

Domine ne in furore tuo arguas me
Quia in sagitte tue in fovee sunt michi

Dixi custodiam uiuas meas ut nō delinq

Posui ori meo custodiam cum cōsister

Obmutui ⁊ humiliatus sum ⁊ sicut alomis ⁊ do

Concaluit cor meū intus me ⁊ in medicacōe

Lectus sum in lingua mea notū fac michi

Et numerū dierū meoz qui ē ut sciam quid

Ecce mensurabiles posuisti dies meos ⁊ sub

Veritū uniuersa uanitas omnis homo in

Veritū in imagine p̄cēssit homo. s ⁊ fru

Thesaurizat ⁊ ignorat cui aggregabit ea ⁊ nō

Ab omnibz iniquitatibz meis erue me obp

448
O bmutui et in apertis os meum quoniam tu fecisti

A fortitudine manus tue ego defeci in me

Et calcescere fecisti sicut Ataneam anima

Exaudi orationem meam domine et deprecatione

Ne silens quoniam advena ego sum apud te et per

Remitte michi ut refrigerer iusque altam

Et exspectans exspectavi dominum et iustitiam **ps**

Et exaudiuit preces meas et eduxit me

Et statuit super peccatum **E**t in misericordia mea et

Beatus qui in telis super egeum et per **ps**

Dominus a seculo eum et iustitiam eum et

Dominus operum fecit illi **E**go tibi domine mi

Quoniam admodum telicitat cervus ad fontem **ps**

Quoniam utitur anima mea ad deum fontem in

Fuerunt michi lacrimae mee panes die ac nocte

Vidua me tuus et discerne causam meam **ps**

Quia tuus tuus fortitudo mea quoniam me respice

Deus auribus nostris audiamus preces nostras **ps**

Depus quoniam operatus es in tenebris eorum et in

Manibus tua gentes dissipavit et platanis co

Nec enim in gladio suo possederunt terram
Sed dextera tua et brachium tuum et illu
Tuos ipse rex meus et teus meus qui man
In te inimicos nostros uentilabimus cor
Non enim in arcu meo sperabo et gladi
Saluasti enim nos de affligentibus nos.
In teo laudabimur tota die et in nomine
Nunc autem repulisti et contulisti nos et non
Auertisti nos retro solum pro inimicis nostris
Dedisti nos tanquam oues escarum et in ge
Ventilasti populum tuum sine pretio et non fuit
Posuit nos obprobrium uicinis nostris sub
Dosuit nos in similitudinem gentibus ad
Tota die uerecundia mea super me est et
Auerte exprobratis et obloquentis a facie
Hec omnia uenerunt super nos nec obli
Et non recessit retro cor nostrum et contemnit se
Quoniam humiliasti nos in loco afflictionis.
Si oblitus sum nomen dei nostri et si expan
Nonne deus requireret ista ipse enim non

in ipse te mortifican
et unge sive obcom
uere faciem tuam a
in humilitate est imp
unge domine ad
tractant cor me
Lingua mea e
quis forma psilye
deus noster refugiu
Properea non
imp. Deus n
omnes gentes p
in dominus
in hereditate
agnus dominu
in tatur ex
in domibus eu
in tate her omni
Quis terrige
in meum laqueum

Quoniam propter te mortificamur tota die estimat

Exluce quare ob dormis dormie exluce et n

Quare faciem tuam a facie obliuisceris io

Quoniam humiliata est in puluere anima nostra. 7.

Exluce domine adiuua nos. et redime

Confracta uultu cor meum uerbu bonu. **ps**

Lingua mea calamus scribe uelut

Spiritus forma pro filijs. **A**ccingere gladio.

Deus noster refugiu et uirtus. adiu. **ps**

Propterea non timebimus. **S**ona

Fluis impe. **D**eus in medio est. **C**oncurb

Omnes gentes plaudite manibus. **ps**

Quoniam dominus subiecit populos nobis

Elegit nobis hereditate. **A**scendit deus in nu

Magnus dominus et laudabilis. **ps**

Fundatur exultatione uniuerse

Deus in domibus eius agnoscatur cum suscipit

Audite hec omnes gentes. auribus. **ps**

Quiaque terrigenae et filij hominum

Dominus meum laqueetur sapientia et medita

Indinalo in palatium auit meam? **Q**uam in-
Cur timelo in die mala? iniquitas calcanea
Quis fidunt in uirtute sua et in multitudine
Frat? non redimunt redimunt homo? no clabit
Et spaum redemptiois anime sue? et la
Non uidebit interitum cum uiderit sapi
Et relinquent alienis diuitias suas?
Tabernacula eorum in pogenie et ygenie?
Homo cum in honore eet no intellexit
Hec uia illoz scandalum ijs et postea
Sicut oues in inferno pti sunt mors.
Et dominabunt eoz iusti in matutino? et
Veruntamen teus redimunt animam meam
Ne timueris cum diues factus fuerit homi
Quam cum interierit n sumet omnia no
Quia anima eius in uita ipse uacuatur
Peritabit usq in pogenies prim suoz et ul
Homo cum in honore eet n intellexit ap
Deus teoz domini locut e et uacauit **ps**
De solis ortu usq ad occasum? ex hys

Deus manifeste uen
grus in spiritu eius
deuatur celum re
gregare illi scos
et annuabunt
uipis meus et lo
in sacrificijs tuis
in gratiam deo n
in me sunt omni
in omnia uolau
in uero non tunc
in quid manduca
in mola tuo sacrifi
in uoca me in die
in an dixit teu
in uero ostendi tunc
in uidebas finem
in non habundauit
in domus ad uersus
in estimasti iniqui

Deus manifeste ueniet. te n̄ tñ sileb.
Ignis in spū eius exardescit et in circuitu
Atlucavit celum resursum. et terram d̄
Congregate illi scōs eius qui ordināt
Et annuntiabit celi iusticiā eius qm̄
Audipis meus et loquar isrl' et testifica
Non in sacrificijs tuis arguam te holocausti
Non accipiam deo mo tua uitulos neq.
Gm̄ mee sunt omnes fere siliuarū uim̄
Cognoui omnia uolatilia celi et pulcritudo
Si esuriero non tiam tibi meus ē enim
Numquid manducauo carnes thaurorū
Immola teo sacrificium laudis et redde
Et in uoca me in die tribulacōnis eruiam.
Peccori aut̄ dixit deus quare tu enarras
Tu uero oclisti disciplinam et precisti s̄
Si uidebas furem curtebas eum eo: et c.
Os tuū habundauit malicia: et lingua
Secens ad uersus fr̄m tuū laquebars
Existimasti inique quod ero tui simit̄

Intelligite hoc qui obliuiscimini deum.

Sacrificium laudis honorificabit me.

Miserere mei deus secundum in ps

Et secundum multitudinem mi

mpli in iniquitate tibi soli peccauit

Quid glaris in malicia qui potes ps

Tota die in iusticiam cogitauit

Dilexisti maliciam super benignitatem

Dixit insipiens in corde suo non est ps

Corrupti sunt et ab hominibus

Deus caelo respexit omnes reclinauerit

Deus in nomine tuo saluum me ps

Deus exaudi orationem meam au

in alieni insurrexerunt aduersum

Exaudi deus orationem meam ps

Contristatus sum in exercitatione

in reclinauerunt in me iniquitates

Cor meum turbatum est in me et sol

Timor et tremor uenerunt super me et

Et dixit quis dabit michi pennas sic

ere elongam fugien
spectabam eum q
capita tomie tu
de nocte curum
non de fec replat
in mimmens me
si hys qui aerat
uero homo una
simul mecum
mat mors sup i
in nequiae in hie
po au actuum d
elge et mane et m
tum in pace an
caudiet tom in
on eni e illis cor
contaminauerit
olliti sunt sermo
dela sup dominu
tu e deus vertuo

Luce elongavi fugiens ⁊ mansi in solitu
Expectabam eum q̄ saluum me fecit a
Precipua tomie diuine linguas eorum
Die ac nocte circumdabit eam sup mu
Et non defec de plateis eius usura ⁊ tol
Quā si inimicus meus maledixisset m̄
Et si hys qui oderat me sup me magna
Tu uero homo unanims dux meus
Qui simul mecum dulces capiebas ab
Veniat mors sup illos ⁊ resendant i
Quā nequicie in hitaculis eoz i medio
Ego aū ad teum clamaui ⁊ dominus
Vespere ⁊ mane ⁊ m̄die narrauo ⁊ annū
Redumꝫ in pace animā meā ab hys q̄
Exaudiet dominus ⁊ humiliabit illos.
Non enī ē illis commutacio ⁊ n̄ tim
Contaminauerūt testam̄tū ei⁹ d̄um
Molliti sunt sermōes ei⁹ sup oleum ⁊
Iacta sup domnū curam tuam ⁊ ip̄e
Tu v̄ teus deluces eos i puteū i ter

Domi sanguinū ⁊ colosi n̄ dimidiabūt di.

Miserere mī deus qm̄ ⁊ calcavit me **ps**

Conculcauerunt me inimici mei

Abalitudine diei timeto ego ⁊ in te spabo

In deo laudabo sermones meos. in deo spabo

Tota die uerba mea exercebant. ad dñm

Inhabitabit ⁊ abscondēt ipi calcaneū me

Sicut sustinuerunt annūa meā p̄ nichilo

Deus uita meā annūcaui tibi p̄ uisita

Sicut ⁊ in p̄missiōe tua tūc uerteretur in

In quacūq; die in uocauero te ecce ⁊ g

In deo laudabo uerbum in dñio laudabo

In me sunt deus uota tua q̄ reddā laud

In eripuisti animā meā de morte ⁊ ped

Miserere mī deus miserere mī qm̄ **ps**

Et in umbra alarum tuarū spabo.

Clamabo ad teū altissimū teū qui bene

Mis te celo ⁊ liberauit me redire iob p̄ b̄

Misit deus miām suam ⁊ ueritate suā

Filij hominū dentes eorū arma ⁊ sag

calcare sup celos
pauertū
erunt p̄ fanon
cor meū te
me gl̄a mea ex
p̄ h̄c t̄ in p̄ h̄c
m̄ magnificata ē
cellare sup celos
tueri unq; u
Rem in co
p̄ h̄c a
uor. Mis secundū
me n̄ exauit̄ uer
ms p̄ h̄c t̄ d̄nc̄s e
m̄ d̄ h̄c t̄ uer
erit t̄ra que sū
m̄ s̄ quam in tell
m̄ b̄ t̄ uisus c̄
m̄ us suas laua
e r̄ h̄c h̄c si utiq;

Exaltare sup celos teus. ⁊ in om̄em t̄ram
Laqueum paueerūt pedibz m̄is ⁊ manibz
Foderunt añ faciem meā foueā ⁊ m̄ceder
Paratiū cor meū teus patū cor meū cātalo
Exurge glā mea exurge psalteriū ⁊ d̄m̄ā
Confitebor t̄ in ps̄lis tom̄ie ⁊ psalmū dicā t̄
Am̄ magnificata ē ubi ad celos m̄ā tua ⁊
Exaltare sup celos teus. ⁊ sup cōm̄ t̄. **ps̄**
Suere utiq; iusticiam loquimini rec
Et enim in corde iniquitates oper
Thenati s̄ p̄ccōres auulua c̄tauerunt.
Furoz illis secūdum similitudinē serpe
Que n̄ exaudiet uicem in cantancium.
Dens ⁊ terz dentes eoz in ore ip̄oz. molas
Ad nichilum te ueniet camp̄ aq̄ decurrit
Sicut cera que fluit aufertur sup oca
Priusquam intelligerent sp̄me ure iā
Retabitur uultus cū uider̄ uindictam.
 manus suas lauabit in sanguīe p̄ccōz.
Et t̄ic; hō si utiq; ē fructus iusto. n̄cā.

Eripe me de inimicis meis deus meus
Eripe me de operantibus iniquitatem et de
Quia ecce cepunt animam meam irruerunt in me
Non operantibus iniquitas mea neque peccatum meum domine
Exurge in iocundum meum et in iudicium et in iudicium
Intende ad iudicandas omnes gentes non in
Tonnetur ad uespam et fame patiet
Ecce loquentur in ore suo et glaci in labiis
Et tu domine terribis eos ad nichilum terra
Fortitudine mea ad te custodiam quia deus
Deus ostendit michi super inimicos meos
Dispice illos in uirtute tua et repone eos
Delictum oris eorum sermone labiorum ipsorum
Et de exultatione et mentatione annuntiabit
Et scient quia deus dominabitur iacob et sim
Connetur ad uespam et fame patiet
Ipsi disparentur ad manducandum si u
Ego autem cantabo fortitudinem tua et exal
Quia factus es susceptor meus et refugium
Ad iudicium meum tibi psallam quia deus super

Deus respicit
Communitate
dilecti populo tu
dilecti meruentibus
dilectur dilecti
dilectus est in se
dilectus est galad et m
dilectus rex meus mo
dilectam extentat
dilectus reducit me in
dilectus tu deus qui
dilectus auaribus
dilectus faciemus u
dilectus autem deus te
dilectus finibus terre
dilectus in taberna
dilectus omne deo sub
dilectus am et ipse ter
dilectus irruis Tho
dilectus peccati me

Deus repulisti nos ⁊ destruxisti. **ps**
Commouisti terram ⁊ turbasti
Ostendisti populo tuo diuina potestate nos
Dedisti metuentibus te significationem.
Verberentur dilecti tui saluum fac te
Deus locutus est in seculo suo. letabor ⁊ p̄tib
Mens est galaad ⁊ meus est manasses ⁊ ef
Iudaea rex meus moab olla spei mee. **I**n
Dumeam extendam calciam meam.
Quis deducet me in ciuitatem munita.
Nonne tu deus qui repulisti nos ⁊ no
Da nobis amalum retribulacione ⁊
In teo faciemus uirtutem ⁊ ipse adm.
Cauti teus teptacione mea. **ps**
Gra finibus terre. **D**educisti me. **I**n
Abitabo in taberna. **Q**uo tu deus me. **ps**
Nonne deo subiecta est anima mea. **ps**
Aam ⁊ ipse deus meus ⁊ salutar.
Quoniam uirtutis Thomine in te facias
Verumtamen peccatum meum cogitauerunt ⁊

Verumtamen teo subiecta esto anima m.
Quia ipse deus meus et saluator meus ad
In teo salutare meum et gloria mea te auxili
Spate in eo omnis aggregatio populi effundit
Verumtamen uani filii hominum mediatores filii
Nolite sperare iniquitate et rapinas nolite
Semel locutus est deus tuus hec audiuimus quia **ps**
Deus tuus meus ad te reluce in gulo.
Sicut in te anima in terra ceter
Quia melior est misericordia tua benedictionem te. **ps**
Exaudi deus orationem meam cum tempore
Proteristi me a conuentu maligno
Quia exaceruerunt subito sagittabile
Et terra ymnus deus in syon et tibi **ps**
Exaudi orationem meam **V**erba iniquo
Beatus qui elegisti **R**eplebimur in bonis
Vibilate deo omnis terra psalmum **ps**
Dicate deo quam terribilia sunt opera
Omnis terra adorare te et psallat tibi pl
Venite et uidete opera dei terribilis in

conuenit mare in a
dominatur in u
corde gentes te
posuit animam m
basi nos deus u
uoluit nos in laqu
uimus pigne
in domum tu
et os meu
causa medulla
te audite et nar
in ore meo clar
uoluntatem si aspe
petera ex audiu
medictus deus q
deus miserea
et agnosca
deingat deus et
sicut reficit f
et in epulentu

Qui fouerit mare in aridam in flumie
Qui dominatur in uirtute sua in eternu:
Benedicite gentes teum in m̄ et audite
Qui posuit animam meam ad uicam et n̄
Qui p̄basta nos deus igne nos examina
Unduxisti nos in laqueum posuisti tribu
Transiimus p̄ ignem et aquam et celix
Nauito in domum tuam in holocaustis
Et laetum e os meum in tribulacione
Holocausta medullata offeram tibi cum
Venite audite et narrabo omnes qui cum
Il ipm ore meo clamauit et exultauit
Iniquitatem si aspexi in corde meo n̄ ex
Propterea ex audiu te et attendit uoc
Benedictus deus qui n̄ amouit ozom
Deus misereatur n̄r et bene **ps**
Vt agnoscam Confiteantur
Exurgat deus et dissipetur inimi **ps**
Sicut reficit humus reficiant sic
Et iusti epulentur et exultent in sp̄u

Cantate deo psalmū dicitē nomī eius
Exultate in dō spīrī eius turbabūtur a faa
Deus in loco sancto suo deus qui in habi
Am et lucē nictos in fortitudine simuliter
Deus cum egredereis in spīrī pīlī tui cū
Terra mota ē etenim celi distillauerūt
Pluuiam uoluntariam segregabis deus
Animalia tua habitabunt in ea parasti in dō
Dominus dabit uerbum euuangelizati
Rex uirtutū dilecti dilecti et spīrī tui
Sicut in actis meo meos clericos sene
Dum discernit celestes reges sup eam in
Mos coagulatus mos pinguis ut quid
Mos in quo hūplacitum ē teo habitare teo
Currus tui decem milibz multiplex in
Ascendisti in altum cepisti captiuitate
Etenim non credentes in habitare clāmā
Benedictus dominus deus deus **Dom**
Deus nū deus saluos faciendi tr
Verum tamen deus a fringz capita imm

uer dominus deus
in uirtute
conterit ingressus
conterit phaps
conterit bndictio deo
clāmā in adole
magis uicta duces
clāmā deus uirtute
tempo tuo in uirtute
tempa seipz hāru
clāmā gentes q̄ tol
clāmā certe cantate
clāmā teo q̄ ascen
clāmā deus uirtute
clāmā deus in se
clāmā me fac
clāmā nīfixus sum
clāmā in altitudine
clāmā clāmā
clāmā multiplicati sunt

Dixit dominus cyclopsan gntam puer
Ve inanguatur pes tuus in sanguine
Viderunt ingressus tuos tens ingressi
Preuenierunt pncipes mundi psallentib
In ecclesijs bndicite deo domino de fontib
Ibi beniam in adolescentiul' i metis ex
Pncipes iuda duces eoz pncipes zabn
Mantla teus uirtuti tue a firma teus h
A templo tuo in ierusalem t offerent te
In crepa fetas harundinis a gregacio
Dissipa gentes q tella uolunt uenient
Regna terre cantate deo psallite domio
Psallite deo q ascendit sup celu celi ado
Ete dabit uca sue uoce uirtutis dare
Mirabilis teus in sanctis suis tens il
Salun me fac de qm in tiane ps
Infixus sum in limo pfundi t
Veni in altitudinem maris t tempel
Laboram darnas rauce facte s fauce
Multiplicati sunt sup capillos capitis

Confortata sunt qui persecuti sunt me in
Deus tu scias insipientiam meam et de
Non erubescant in me qui exspectant te
Non confundantur super me qui sperant te
Am pro te sustinui opprobrium oppur et fuit
Extranseus factus sum fratri meis et peregrinus
Qui zelus domus tue comedit me et opprobrium
Et quasi in ieiunio animam meam et factus sum
Et polium uestimentum meum alienum et factus
Aduersum me laquebantur qui sedebant
Ego uero orationem meam ad te domine tempore
In multitudine misericordie tue exaudi me in
Eripe me de luto ut non infigar libera me
Non me demergat tempestas aqua neque ab
Exaudi me domine quoniam benignus **D**omi
Et ne auertas faciem tuam a pueris
Intende anime mee et libera eam propter misericordiam
Tu scias iniquitatem meam et confusionem meam
In asinum tuo sunt omnes qui tribulant
Et sustinui qui simul tristaretur et non

cederunt in escam m
at mensa eorum oram
suscipitur oculi eorum
suscipit super eos uiam
suscipit eorum confessionem
suscipit in peccatis suis
suscipit iniquitatem suam
suscipit de luto uiu
suscipit pauperem et dolens
suscipit nomen dei cui
suscipit te super ueritatem
suscipit pauperes et leti
suscipit audire pauperes
suscipit illum celum
suscipit uiam salutem
suscipit ibi et
suscipit seruorum eius
suscipit in adiutoria
suscipit et reuertetur
suscipit auertant

Et cederunt in escam meam fel' et in sitim

Fiat mensa eoz coram ypis in laqueum et

Obscurentur ceuli eoz ne videat et coarsu

Effunde sup eos iram tuam et furore uret

Fiat hitacio eoz deserta et in tabernaculis

Am que tu percussisti p securis et sup colorem

Appone iniquitatem sup iniquitate eoz

Deleantur celibro uiuentiu et cu iustis n

Ego sum paup et doles salus tua deus sus

Laudabo nomen dei cum cantico et magni

Et placebit reo sup uitulum nouellum eoz

Videant paupes et letentur querite teum

Am exaudiuit paupes dominus et iustos

Laudent illum cel' et terra mare et omnia

Quoniam deus saluam facit syon et iedi

Et in habitabit ibi et hereditate acquirat

Et semen seruoꝝ eius possidebit ea et q̄ **ps**

Deus in adiutoriu meu in fide **C**onfi

Dontur et reuere **A**uscatur celsum et

Erubescat **A**uertantur stati **E**xultent et

Alte domie spau non g fundat in eternu. **ps**
Iudina ad me aurem tuam & salua me.
Esto michi in contemptore & in locu mihi
Am firmamentum meum & refugiu me
Deus meus eripe me de manu peccatoris & de
Am tuas pacencia mea domie domie spes
In te g firmatus sum ex utero te uentre m
Ite cantatio mea semp tamq p digu te
Repleatur os meum laude ut cantem gl
Replecias me in tempore senectutis cu dese
Ama thixerunt inimici mei michi & qui
Dicentes teus dereliquit eum p sequim
Deus ne elongeris a me teus meus i auri
Confundantur & deficiant derisientes a
Ego au semp habo & adiciam sup omne la
Os meum annuntiabit iusticiam tuam
Quoniam non gnaui in literatura introib
Deus deristi me a iuuentute mea & usq
Et usq in senectam & senium teus ne de
Donec annunciem brachium tuum gen

Potentiam tuam et iusticiam tuam de
Quanta ostendisti michi tribulaciones
Multiplicasti magnificenciam tuam et
Nam et ego confitebor tibi in uersis psalmi
Exultabunt labia cum annuero tibi et a
Seruet lingua mea tota die meduabunt
Deus iudicium tuum regida *ps*
Iudicare populum tuum in iusticia et
Sulapiant montes pacem populo et tolles
Iudicabit paupes populi et saluos faciet si
Et p manebit cum sole et ante lunam in
Descendit sicut pluuia in uellus et sicut
Orietur in iudicibus eius iusticia et habund
Et dominabitur amari usq ad mare et
Coram illo pcedent ethiopes et inimica
Reges tharsis et insule munera offerent
Et adorabunt eum omnes reges omnes
Quia liberabit paupem a potente et pau
Pariz paupum et inopi et animas paupum
Ex uisuris et iniquitate redimet ani

Et uiuet & dabitur ei de auro arabie &
Erit firmiter in terra infimus in
Sit nomen eius benedictum in secula
Et benedicentur in ipso omnes tribus terre
Benedictus dominus deus israhel qui facit
Et benedictum maiestatis eius in se. **ps**
Quam bonus israhel deus hys qui
Mei autem pene moti sunt pedes.
Quia zelati sup iniquos pacem p̄cedi
Quia non est respectus in orti eor & firma
In labore hominū nō sunt & cum homi
Ideo tenuit eos superbia opta sunt iniqui
Prodit quasi ex adipe iniquitas eorū
Cogitauerunt & locuti sunt nequitia
Posuerunt in celum os suum & lingu
Ideo uerteretur p̄p̄s meus hic & dies p̄
Et dicit quomodo scit deus & si est scientia
Ecce ipsi p̄dores & habundantes in seculo
Et dicit ergo sine causa iustificauit cor me
Et fui flagellatus tota die & castigatio

...dram narabo sic
...dram abam ue pgn
...mrem in land
...pamen sp tolos p
...cedo facti sunt in
...compium surg
...in flammatum
...mentum falsi si
...misti manum te
...enim michi e
...cno mea & co
...ete qui elonga
...m dū ad herere d
...muntie omnes
E quid deus res
Memor esto q
...misti uirgam
...tua manus tuas
Et scit sunt qui o
Posuerunt signa

Si dicebam narrato sic ecce nationem
Existimabam ut agnoscerem hoc laborem
Doncc intrem in sanctuarium tuum et int
Verumptamen sp̄ colos posuisti eis terreat
Quomodo facti sunt in desolationem sicut
Velut sompnum surgentium domine
Quia inflammatum est cor meum et renes
Vt in mentum factus sum aperit te et ego
Tenuisti manum dexteram meam et
Quid enim michi est in celo et ate quid
Defecit caro mea et cor meum deus cordi
Quia ecce qui elongant se ate pibunt p̄
Michi autem adherere deo bonum est ponere
Et annuntiare omnes p̄dicationes tuas
Vt quid deus repulisti in finem. **ps**
Memor esto aggregationis tue q̄
Redemisti uirgam hereditatis tue
Leuas manus tuas in superbias eorum in finem
Et glari sunt qui oderunt te in incho
Posuerunt signa sua signa et non agn

Quali in silua lignorum scarribus excidit
Incenderunt igni scarrarū tuum inter
Dixerunt in corde suo cognatio eoz simil'
Signa nra non uidimus iam n̄ ē p̄phā
Vsq̄uequo deus imp̄abit inimicus ir
Vt quid auertis manum tuam ⁊ dexte
Deus autem rex s̄r ante secula operatus
Tu q̄ firmasti in uirtute tua mare ⁊ trib
Tu q̄ fregisti capita draconum cecidisti eū
Tu dirupisti fontes ⁊ torrentes tu siccā
Tuus ē dies ⁊ tua ē nox tu fabricatus
Tu fecisti omnes terminos terre estate
Memor esto huius inimicus imp̄auit
Ne trahas bestias animas afficientes ē
Respice in testamentum tuū q̄ replet
Ne auertatur humilis fr̄us ⁊ filius
Ne uerge deus iudicā causam tuam
Ne obliuiscaris uoces inimicorū tuoz
Confitebimur tibi de⁹ Narrabun⁹ ps
Liquefacta ē terra dixi iniquis n̄

Notus mundicia teus Et frus e impate
 Fuis fregit potencias Illuminans tu mi
Voce mea ad dominu clamavi uox ps
 Indie tribulacionis mee deu exqui
 Renuit solam anima mea memor fui
 A incipuerunt uigilias oculi mei turbat
 Cogitavi dies antiquos et annos etern
 Et meditatus sum nocte cum corde meo et
 Numquid mediuu puer deus an n apder
 Aut in finem misericordiam suam ab sacis agna
 Aut ob lunsectur misericordie deus aut zime
 Et dixi nunc cepi si mutacio dextere est
 Memoz fui opm domini quia memoz ero
 Et medita hor omnibz opibz tuis et in
 Deus in sco uia tua quis deus magnu
 Notam fecisti in plis uirtutem tua uide
 Viduerunt te aque deus uiderunt te aq
 Multitudo sonitus aquarum uocem te
 Et tenui sagitte tue tuseunt uox conit
 Uincerit chorularaciones tue ubi terre

XXVII

Dominam uia tua et semite tue in aquis
Deducisti sicut oues populum tuum in manu.
At tendite popule meus legem meam.
Aperiam in patibulo os meum loquar
Quanta audivimus et cognovimus ea.
Non sunt occultata a filiis eorum ingenia.
Errantes laudes domini et virtutes eius
Et susceperunt testimonium in iacob et le
Quanta manebunt patribus nostris nota fa
Filii qui nascentur et exurgent enar
Ut ponant in teo spem suam et non obli
Ne fiant sicut patres eorum generatio prima
Veneratio que non crederet cor lusi et non cre
Filii effrem intendentes et mittentes ar
Non custodierunt testamentum dei et in
Et oblitii sunt beneficium eius et mirab
Coram patribus eorum fecerunt mirabilia in terra
Interripit mare et perduxit eos et statuit
Et deduxit eos in mule thei et tota nocte
Interripit pericram in heremo et ad aquas

deduxit aquas in heremo
et posuerunt ad huc
et perauerunt teum
et laquei sunt te
et pericram et aquas
et panem pro
et duxit cominu
et non crederunt
et mandavit nubib
et duxit illas manna
et angelorum in
et duxit austrum
et pluit super eos sicut
et duxerunt in me
et duxerunt in me
et duxit eos em
et duxit pingues et
et duxit hys pericram
et duxerunt in ua
et duxit eos q

Et eluxit aqua repetita et eluxit tamquam
Et apposuerunt adhuc peccare ei in unum
Et temptauerunt teum in cordibus suis ut
Et male locuti sunt te teo dixerunt nung
Quam pennis petram et fluxerunt aque et
Nisiquid et panem poterit dare aut pare
Iteo audiuit dominus et distulit et igitur
Quia non crediderunt in teo nec spauere
Et mandauit nubibus te sup et iannas ce
Et pluit illis manna ad manducand
Panem angelorum manducauit homo
Transtulit austrum te celo et in dicit in
Et pluit sup eos sicut puluerem carnes
Et ceciderunt in medio castrorum eoz
Et manducauerunt et saturati sunt
Adhuc este eoz erant in ore ipoz
Et accidit pingues eoz et elcos isrl imp
Inomibz hys peccauerunt adhuc et n
Et defecerunt in uanitate dies eoz
Cum occider eos querebant eum et re

Et rememorati sunt quia deus arduos
et dilexerunt eum more suo. **Domini.**
Cor autem eorum non erat rectum cum eo nec
ipse autem est misericors et propitius fiet peccatis
Et habundauit ut auerteret iram suam
Et recordatus est quia caro sunt spiritus
Quociens exacerbauerunt eum in deserto
Et conuersi sunt et temptauerunt teum
Non sunt recordati manuum eius que uic
Sicut posuit in egypto signa sua et prodigi
Et conuertit in sanguinem flumina eorum
Misit in eos cinerem et comedit eos in
Et dedit erugini fructus eorum et labores
Et occidit in gurgulie uineas eorum et in
Et tradidit uimenta eorum et possessionem
Misit in eos iram indignationis sue et
Iram fecit seruite ire sue et non peperit am
Et percussit omne primogenitum in terra
Et abstulit sicut oues populum suum et p
Et et luxit eos in spe et non timuerit

Et inclinavit eos in montem sanctifica
Et cecit a facie eoz gentes ⁊ sortecolum
Et hicare fecit in tabernaculis eorum ihu
Et temptaverunt ⁊ excacerbauerunt de
Et auerterunt se ⁊ non sernaverunt p
Iuram conatauerunt eum in collibus
Auduit deus ⁊ spreuit ⁊ ad nihilumie
Et repulit tabernaculum sylo tabernacu
Et tradidit in captiuitatem uirtute eoz
Et cludit in gladio pplm suum ⁊ heredi
Iuvenes eoz comedit ignis ⁊ uirgines
Sa cerdotes eorum in gladio ceciderunt
Et exatatus e tamq dormies cominus
Et percussit inimicos suos in posteriora
Et repulit tabnaculum ioseph ⁊ tbum
Sed elegit tribum iuda ⁊ monte syon que
Et edificauit sicut uniozum sanctifi
Et elegit uid seruum suum ⁊ sustul
Nascere iacob seruum suum ⁊ israhel
Et paut eos in incedea cordis sui. **ps.**

51

Deus uenerunt gentes in heredi
posuerunt mortuam seruorum tuo
effuderunt sanguinem eorum tamquam
Qui regis israel in cence qui ps
Qui sedes super cherubim manifest
excelsa potentiam tuam et ueni ut sal
Deus conuertere nos et ostende faciem
Domine deus uirtutum quous israel
Cibabis nos pane lacrimarum et pau
Posuisti nos in traditionem uicinis nr
Deus uirtutum conuertere nos et ostende fa
In eam de egipto transfuisti eiecisti ge
Dux itineris fuisti in respectu eius: et pla
Operuit montes umbra eius et arbuta ei
Excendit palmites suos usque ad mare et
Et quod te struxisti in ceneram eius et u
Extirminauit eam quia de silua et singula
Deus uirtutum conuertere respice te cel
Et pice eam quam plantauit de cetera tu
In censa igni et suffossa ab increpatione

at manus tua sup
non dicemus ad
que teus uirtutu
scultate teo ad
Sumite psalm
more in neo men
sciptum in isrl
tionum in mo
erit ab oneribz
bulacione in uca
m ps meus et a
ex enim sum tom
non auduit pls
dimisi eos secun
pls meus audidit
michilo forlitan
nimit tomni nu
et abuit illos ex
Deus stetit in si
Quiequo u

Fiat manus tua sup iurū dextere tue et
Et non discedimus ate uiuificabis nos et
Domine teus uirtutum que uerte nos. **ps.**
Consultate deo ad uitōri nō uibilate
Sumite psalmum et date tympan
Bucinate in neomenia tuba in insigni
Quia pceptum in isrl est et iudiciū deo iaco
Testimonium in ioseph p̄siuit illud tū
Querit ab oneribz coelum eius man' e'
In tribulatiōe in uocasti me et liberauiste
Audi p̄ls meus et p̄testabor te israhel si
Ego enim sum dominus deus tuus qui
Et non aucluit p̄ls meus uocē meam
Et dimisi eos secundum desideria cordis
Si p̄ls meus audisti me isrl si in uis
Pro nichilo forsitan inimicos eoz humi
Inimici domui mentati sunt ei et erit
Et tibi ait illos ex adipe frumētū de **ps**
Deus stetit in sinagoga eoz in me
Usquequo iudicatis iniquitate.

Deus quis similis erit tibi ne ca. **ps**

Quoniam ecce inimici tui sonauerunt et

Super populum tuum malignauerunt et filium

Dixerunt uenite et disperdamus eos de se.

Quoniam cogitauerunt in unum miter simul ad.

Quoniam et agarem gebal et amon et amalech

Et tenuit assur uenit cum illis facti sunt.

Fac illis sicut machan et sicut iabi

Dispererunt in endor facti sunt ut sterent.

Donec principes eorum sicut oreb et zeb et zete

Omnes principes eorum qui dixerunt here

Deus meus pone illos ut rotam et sicut.

Sicut ignis qui conbuit siluam et sicut

Ita persequeris illos in tempestate tua et

Imples facies eorum ignominia et querent

Erubescant et turbentur in seculum seculi

Ut agnoscant quia nomen tibi est. **ps**

Quam dulcia tabernacula tua domine

Cor meum et caro mea exultauerunt

Et inuenit passer in uenit sibi domum et

463
Materia tua comie uirtutum rex meus
Beati qui habitant in domo tua in secula se
Beatus uir cuius est auxilium ab se ascen
Tenim benedictionem dabit legis latoꝝ libit
Domine deus uirtutum exaudi orationem meam
Protectoꝝ nꝛ aspice deus et respice in facie x
Quia melior est deus una matris tuus sup
Elegi ab iectus es in domo dei magis quam
Quia misericordiam et ueritatem filii deus gratiam
Non peribit bonus eos qui ambulant in iu
Benedixisti comie terram tuam a. ps
Reuulsisti iniquitatem plebis tue
Mingasti omnem iram tuam aueristi ab
Declina domine aurem tuam et exau. ps
Custodi animam meam quoniam sanctus sum sal
Misere mei domine quoniam ad te clam
Quo tu domine suauis et mitis et multus
Auribus percipe orationem meam et in tentile uo
In die tribulationis mee clamaui ad te qu
Non est similis tui in dijs domine et non est

Domnes gentes quas tu fecisti uenient
Qui magnus es tu et faciens mirabilia tu
Deduc me domine in uia tua et ingrediar
Confitebor tibi domine deus meus et glific
Quia misericordia tua magna est super me et eructa
Deus iniqui insurrexerunt super me et sin
Et tu domine deus miserator et miseric
Respice in me et miserere mei da impium
Fac mecum signum in bono ne uitent

Fundamenta eius in montibus sanctis. **ps**
Gloria dicta sunt tibi ciuitas tua. **ps**
Domine deus salutis mee in die clama
Nitex in spiritu tuo oratio mea inclina a
Quia repleta est malis anima mea et uita
Estimatus sum cum desolentibus. **ps**
Sicut uulnerati torquentes in sepulchris
Posuerunt me in lacu in fetor et in tene
Super me et firmatus est furor tuus et omnes
Longe fecisti notos meos. **ame** posuisti
Traditus sum et non egrediebar oculi mei

domini ad te domine
inquit mortuus
inquit narrabit
inquit agnoscent
ego ad te domine
sicut tu repellis
ego sum ego et in
me effecerunt ut
concederunt me
gaudeo ame amine
misericordias tuas
ingeneracione
inuesti in eternum
sicut testamentum
et iustificabo ingene
et iustificabo in celis
in quibus in nubilibus
et in quibus glorificabo
domine deus uirtus
et dominaris pot

Clamavi ad te domine tota die occupanti
 Numquid mortuus facies mirabilia. Au
 Numquid narrabit aliquis in sepulcro
 Numquid agnoscetur in tenebris mir
 Et ego ad te domine clamabo et mane oro
 Ut quid domine repellis orationem meam aueris
 Paup sum ego et in laboibus auuentute
 In me transierunt ire tue et terrores tui et
 Circumdederunt me sicut aqua tota die
 Longasti a me amicum et proximum. **ps**
Misericordias domini in eternum canta
 In generatione et generationem. a
 Quia dixisti in eternum misericordia edifica
 Disposui testamentum deus meis vitam
 Et edificabo in generatione et generacio
 Confitebuntur celi mirabilia tua domine
 Quis in nubibus equabitur domino
 Deus qui glorificatur in consilio sanctorum.
 Domine deus uirtutum quis similis est
 Tu dominaris preestati maris motum

Tu humiliasti sicut vulnereatum superbum
Tu sunt celi et tua est terra orbem terre et
Thaloz et simon in nomine tuo exulta
Furnetur manus tua et erit altetur ego
Mia et ueritas precedunt faciem tuam beatus
Domine in lumine vultus tuus ambulat
Quia gloria uirtutis eorum tuas et in benedictione
Quia conuictio est assumptionis nra et laus **D**ni
Quinc lacutus es in uisione sanctis
In ueni dauid seruum meum ol'
Manus enim mea auertit ab eo et bch
Nichil proficiet inimicus in eo et filius in
Et etiam a facie ipsius inimicos eius
Et ueritas mea et mia mea cum ipso et i
Et ponam in mari manum eius et inf
Ipse inuocabit me propter meus est uereus
Et ego primogenitum ponam illum ex
In eternum seruabo illi misericordiam meam et res
Et ponam in seculum seculi semen eius et
Si autem dereliquerint filij eius legem mea

iustitias meas p
 uisato in uirga in
 am an meam si tu
 eorum pphano testam
 demel uirant in sam
 ritione eius sic sol
 uero repulisti et
 uerita testamen
 destruxisti omnes
 dirperunt eum
 et altafa doctores
 uerita ad uer
 destruxisti eum
 inuolasti dies ter
 in quoquo domi
 memorare q mea
 nus est homo qu
 ubi sunt misero
 memore esto domi
 quod expbrauer

Si iusticias meas pphauerint et mada
Nisitalo in uirga iniquitates eoz et in uirga
Miam an meam n̄ distigam ab eo neq̄ ne
Neq̄ pphauit testamentum meum et que
Semel iuravi in sancto mō si claud̄ men
Et tihon' eius sic sol in aspectu meo et sicut p
Tu uero repulisti et respexisti distulisti xpm
Aueristi testamentum serui tui pphana
Destruxisti omnes seps eius posuisti fir
Dirpuerunt eum omnes transautes vi
Exaltasti dexteraam dēp̄m̄cū eum letific
Auertisti ad uitorū gladiū eius et n̄ es au
Destruxisti eum ab emuntatione et scē
Morasti dies tempis eius p̄ fudisti eū
Vsq̄ue quo domine auertis in finem exar
Memorare q̄ mea sub stancia numquid n̄
Quis est homo qui uiuet et non uidebit m̄
Vbi sunt misericordie tue antiquę tois
Memor esto domine ohybrū seruoꝝ tuoz
Quod exprobrauerūt inimici tui domine.

Benedictus dominus in eternum fiat fiat. **ps**
Domine refugium factus es nobis ag
Priusquam montes fierent aut
Ne auertas hominem in humilitatem.
Am mille anni ante oculos tuos tamquam
Et custodia in nocte quam pro nihilo habentur
Mane sicut herba transeat mane floreat
Quia refecimus in ira tua et in furore tuo
Posuit iniquitates nostras in spiritu tuo se
Quoniam omnes dies nostri defecerunt et
Anni nostri sicut aranea meditabuntur
Si autem in potentibus octoginta anni et a
Qui superuenit mansuetudo et corripit
Quis nouit potestatem ire tue et primo
Dexteram tuam sic notam fac et erudit
Conuertere domine usque et terribilis
Repleti sumus mane misericordia tua
Letati sumus pro diebus quibus nos humili
Respice in seruos tuos et in opus tua et in
Et sit splendor domini dei nostri super nos.

in habitat in ad
Duce domine sus
liberavit me t
omni e q fieri
Ad annuncian
per ha heroz p salo
men in us regna
ferum firmam
cedes tua ex
gens ulaonum
Ex altare qui
in quo piores con
fidentur et loquer
plum tuum dor
tiam et aduenan
p dixerunt non u
coligite in super
in plantauit aure
in ter pit gentes
dominus sat cogita

466

Qui habitat in adiutorio altissimi **ps**
Quicquid conuersus suscepit me in die tribulationis
Bonum est confiteri domino et psal. **ps**
Benedicite ei a thaboro psalterio cum cantico. **ps**
Dominus regnauit et orbem induit.
Et firmavit orbem terre qui
Parata sedes tua extitit a seculo tu. **ps**
Deus ultionum dominus deus ultionum
Ex altare qui iudicas terram re-
Usq; quo patres domine usque quo patres
Stabuntur et loquentur iniquitatem.
Populum tuum domine humiliauerunt
Victuam et adueniam interfecerunt et
Et dixerunt non uidebit dominus ne-
Intelligite in sapientes in populo et stulti a-
Qui plantauit aurem non audiet aurem qui
Qui corripit gentes non arguet quid dicit
Dominus scit cogitationes hominum quoniam

Beatus homo quem tu erudieris domine
Ut mitiges ei actibus malis tu nec foda

Quia si repellis dominus plebem suam

Quo ad usque iusticia perturbatur in iudicio

Quis et surgit michi aduersus maligna

Nisi quia dominus adiuuit me paulom

Si dicebam motus est pes meus in iusticia tua

Scundum multitudinem dolorum me

Numquid adheret tibi sedes iniquitatis

Captabunt in animam iusti et sanguin

Et factus est michi dominus in refugium

Et reddidit illis iniquitatem ipsorum et in mal

Venite exultemus domino in **ps**

Quoniam occupemus faciem eius in iust

Quoniam deus magnus dominus et

Caritate domino canticum nouum **ps**

Caritate domino et benedixit non est

Annunciate inter gentes gloriam eius in

Dominus regnauit exultet terra **ps**

Dulces et caligo in circuitu eius in

antate domino ca
saluauit s dext
domini fecit dominus
omnibus regna
dominus in ho
firmiter non in
lore domino omne
seruatiorem et ut
p fallam et in te
ambulabam in u
apponebam an ce
omne exaudi o
non auertas f
mari inq die in
benedic anima
benedic ana n
appariatur omni
in redimur te in te
duplet in bonis
faciens mias ton

Qantate domino canticiu nouum? ps
Saluaue s dextera eius ⁊ brachium

notum fecit dominus salutare suum? ps

Dominus regnauit irascantur ppli?
Dominus in syon magnus ⁊ excelsus

Confiteantur nomini tuo magno qm. ps

Ybilate domino omis terra seruite. ps

Opericordiam ⁊ iudiciu in cantabo t dce
psallam ⁊ intelligam in uia in ma

perambulabam in innocencia cordis mi

non ponebam an oculos meos rem in

Domne exaudi orotie meam ⁊ cla. ps

non auertas faciem tuam a me in

inguacuq; tlie in uocauero te uelcat ps

Benedic anima mea domino ⁊ omia

benedic aia ma domino ⁊ noli obli

uiciatur omnib; iniquitatib; tuis.

Qui redimit te interitu uitam tuam qui

Qui replet in bonis te sideru tuu uono

Faciens mias dominus ⁊ iudiciu?

Notas fecit uias suas moysi filius is.
Miserator et misericors dominus longani
Non in perpetuum uascetur neque in eternum
Non secundum iram suam fecit nobis neque
Noniam secundum altitudinem celorum
Quoniam distat ortus ab occidente longe
Quomodo miseretur pater filiorum miserum
Recordatus est quoniam pulvis sumus.
Am spiritus pertransibit in illo et non subsistet
Mia autem domini ab eterno et usque in eternum
Et iustitia illius in filios filiorum huius
Et memores sunt mandatorum ipsius ad
Dominus in celo paue sedem suam et
Benedicite domino omnes angeli eius
Benedicite domino omnes uirtutes eius
Benedicite domino omnia opera eius
Benedicite anima mea domino domino
Confessionem et terrorem in fluxu
Extendens celum sicut pellem qui tegis
Qui ponis ascensum tuum qui ambulat